Информация
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений
	Полное наименование учреждения
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Среднемесячная заработная плата за 2017 год, руб.

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Чаинский центр культуры и досуга»
	Директор
	Кисель Т.А.
	32556,43

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Чаинский центр культуры и досуга»
	Бухгалтер
	Демина Е.М.
	7540,01

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Чаинский центр культуры и досуга»
	Бухгалтер
	Коняева А.Б.
	6138,23



